cuat'ocientas cincuenta y nueve (459) pesetas, pasa a ser de cin­
cuenta y nueve (59) pesetas.

Para el caso de la señora que ha de volver a Zaragoza y aún 
no puede hacerlo por falta de medios económicos, tampoco se 
ha recibido ningún donativo por lo que ésta cuenta sigue siendo 
de siete mil cuatrocientas (7.400) pesetas.

AGENDA DEL DIA
S A N T O R A L

Nuestra Señora del Buen Consejo, Cleto y Ricardo.

N A C I MI E N T O S
Germán de Antonio Fernando Barrocal Guijal y Vicenta León

Iglesias, Maria Virginia, de Miguel Gálvez Jiménez y María Delia 
Vález Marín;